Warszawa dnia 8 (20) Września 1865 roku.

Nr 38.

Cena w Warszawie 40 groszy miesięcznie. — Cena na prowincji na stacjach pocztowych 5 złotych kwartalnie.

Rok I.

TREŚĆ.—Obraz cudowny Matki Boskiej w Myślenicach, przez Alojzego Kuczyńskiego, (z wizerunkiem).—Tajemniczy dom, powiastka, przez Zygmunta Gawareckiego, (ciąg